

Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BARREIRAS/BA.

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte indicação:

"INDICA QUE SEJA FEITA REQUALIFICAÇÃO ASFÁLTICA NO CRUZAMENTO DA RUA FOLK ROCHA COM A RUA HERMÍNIO RODRIGUES PORTO, BAIRRO: JARDIM OURO BRANCO, BARREIRAS-BA."

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo nº 393
Em 18 1 04 1 24 , às 09 : So horas
Kamila Alongo

aprovado em sessão do

Há uma grande queixa de moradores dessa região mencionada, em que esse reconstrio trecho da rua está em péssimo estado asfáltico, com grandes buracos, o que tem dificultado o trafego de pessoas e automóveis, causando muitos transtornos aos moradores desta região.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2024.

CARMÉLIA CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP



Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo nº 42+
Em 23 / 04 / 24 , às 10:38 horas
Kanila Alana
Assinatura de Funcionário

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BARREIRAS/BA.

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte indicação:

"INDICO QUE SEJA FEITA A LIMPEZA E CAPINA DA PRAÇA LOCALIZADA NA RUA IGAPORÃ SITUADO NO BAIRRO RIO GRANDE."

JUSTIFICATIVA

Na referida localidade está tomada pelo o mato, dificultando o acesso ao local para os moradores, além do mais, o mato gera foco de doenças e atraem animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2024.

ia: 0 +/ 05 / 2

CARMÉLIA CARVÁLHO DE SOUZA

Vereadora PP